
	

 

Tit. X/4      Prot. prot. n.______del____________ 
 

Fasc.n.                                                              Repertorio n.__________ 
 
 
 
Oggetto: aggiudicazione gara per materiale di consumo informatico, ed apparecchiature informatiche - 
Determina Rep.106/2020 -. 
Codice CIG. Z3F2EDDD4F 

 
IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 
con D.R 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato con D.R. 
85 del 04/02/14 ed in particolare l’art. 73 che disciplina i contratti relativi a 
lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Manuale di contabilità emanato con D.D.G. n.412 dell’11/05/2016 in 
attuazione dell’art.2 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità approvato con D.R. n.85 del 04/02/2014; 

VISTA la Determina Rep. n. 106/2020 Prot.n.175122 del 22/10/2020 per la fornitura, 
mediante il Mercato Elettronico (MEPA), di materiale di consumo informatico, 
ed apparecchiature informatiche per le esigenze del Dipartimento; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza di presentazione delle offerte è fissato al 
giorno 5/11/2020 

VISTO il verbale della commissione del 5/11/2020 dal quale risulta essere pervenuta 
una sola offerta 

 
Per motivi di cui alle premesse: 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

La Commissione, aggiudica la fornitura per l’acquisto di materiale di consumo informatico, 
ed apparecchiature informatiche per le esigenze di questo Dipartimento, Codice C.I.G: 
Z3F2EDDD4F, alla Ditta BIOTEAM LAB s.a.s. Via Girolamo Santacroce, 19/B 81100 
NAPOLI (NA) per un importo di Euro 9790,00 (novemilasettecentonovanta Euro) oltre 
I.V.A. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Luigi Trojano 
 


		2020-11-06T08:57:36+0000
	TROJANO LUIGI




